Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Шестая сессия

РЕШЕНИЕ

От «28» мая 2009г.       №19-51-р

О внесении изменений в Положение «Об Администрации
Вычегодского административного округа
администрации муниципального образования «Котлас»

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  муниципального образования «Котлас», в связи с изменением
местонахождения и юридического адреса Администрации Вычегодского
административного округа, руководствуясь ст. 24 Устава МО «Котлас» Собрание
депутатов муниципального образования «Котлас» решает:

1. Внести изменения в Положение «Об Администрации Вычегодского
административного округа администрации МО «Котлас», утвержденное Собранием
депутатов МО «Котлас» № 683 от 18 сентября 2008 года:

1.1. В п.1.6. слова «почтовый адрес Администрации 165340 Архангельская
область, пос. Вычегодский, ул. Ленина, дом 60», заменить на слова «почтовый адрес
Администрации 165340 Архангельская область, г. Котлас, пос. Вычегодский, ул.
Ленина, дом 60».

1.2. В п. 3.4. пп.2 слова «администрация Вычегодского административного
округа» заменить на слова «Администрация Вычегодского административного округа».

1.3. В 5.2. слова при «главе администрации Вычегодского административного
округа» заменить на слова при «Главе Администрации Вычегодского
административного округа».

1.4. В п. 5.3. слова «Глава администрации Вычегодского административного
округа» заменить на слова  «Глава Администрации Вычегодского административного
округа».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Котлас»       С.Н. Мелентьев